
 

dato 10/9 2024 
sted Brøndby 

 

Grøn ildsjæl søges til at hjælpe Dansk Orienterings-Forbund  
 

Dansk Orienterings-Forbund - Ansvarlig for Grøn Idræt og Klima Idræt 
Orienteringssporten foregår som oftest langt ude i skoven og langt fra store haller og stadioner, men vil med en 
grøn dagsorden stadig søge veje hvor vi i sporten kan formindske vores aftryk på den natur vi dyrker vores sport i. 
Vi søger en ildsjæl med energi og gå-på-mod der er parat til at hjælpe os til en stadig fokus på hvordan vi i alle 
faser kan blive bedre til at tage vare på vores omgivelser. Vi samarbejder med DIF Klima Idræt og andre 
idrætsforbund, men du kommer til at sætte dagsordenen for vores næste skridt. Vi er godt på vej til at reducere 
vores kørselsforbrug og forbrug i alle ender af forbundet, men der er fortsat rigtig meget at tage fat i så vi fortsat 
kan dyrke idrætten i en grøn natur. 

Om jobbet 
Vi ser jobbet som det ideelle studenterjob for dig, der har en god basis og interesse i en bæredygtig 
dagsorden. Du lever en grøn livsstil og sætter handling før teori og har en energi som trækker os andre med i 
den rigtige retning. Du formulerer sammen med vores lille team af ansatte og interesserede politikere vores 
mål og plan for forbundet og så er du synlig i vores Magasin Orientering, på vores platforme og ved online 
webinarer for vores medlemmer. Arbejdet planlægger du selv og kan tilpasses til dine øvrige gøremål på nær 
når du sammen med andre grønne ildsjæle tager til fælles aktiviteter i Idrættens Hus. Her samarbejder du 
med DIF’s ansatte om den fælles grønne dagsorden. Handling og ændring er vigtigst. Duy kommer til at 
samarbejde med en flok frivillige ildsjæle som også vil en grønnere sport. 

  
Vi søger personer, som ideelt set: 

• Er en grøn ildsjæl som bare ikke kan lade være med at gå forrest mod en mere bæredygtig 
fremtid 

• Er struktureret og stærk til at planlægge dit arbejde 

• En stærk kommunikator   

• Er ivrig efter at lære og dele din ny viden med alle andre 

 
Jobbet er som udgangspunkt et lille deltidsjob og kan kombineres med jobbene som Kommunikationsansvarlig for 
Dansk Orienterings-Forbund, Redaktør for Magasinet Orientering (begge opslået september 2024) eller andre 
jobs hos DOF, men kan lige så gerne udføres selvstændigt. Jobbet udføres primært fra din hjemmearbejdsplads 
eller fra Idrættens Hus, Brøndby. 

Ansøgning 
Send din motiverede ansøgning til direktør Bo Simonsen på bhs@do-f.dk senest 
d. 01.10. 2024   
Tiltrædelse pr. 1. november 2024 eller tidligere. 

 
Kontaktpersoner 
 Direktør Bo Simonsen, tlf. 2220 7385, bhs@do-f.dk    
Grøn Idræt ansvarlig frem til 01. november, Camilla Bevensee, tlf.2275 7794, cb@do-f.dk 
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